报告期内，根据公司年初制定的拓展计划，公司就影城新建及影城改造事项与相关公司签署了采购及

施工合同，各项工程都在有序开展。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的承包项目。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

报告期内，因办公及经营需要，公司存在租赁办公场所、影城经营场所的情形，同时存在租赁相关设

备的情形，各项租赁协议均在正常履行中。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、委托理财

√ 适用 □ 不适用

广州金逸影视传媒股份有限公司 2020 年半年度报告全文

28

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

银行理财产品 自有资金 30,000 10,000 0

合计 30,000 10,000 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

上市公司极其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）半年度精准扶贫概要

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（3）精准扶贫成效

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（4）后续精准扶贫计划

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

广州金逸影视传媒股份有限公司 2020 年半年度报告全文

29

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广州金逸影视传媒股份有限公司 2020 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 201,600,000 75.00%   80,640,000  80,640,000 282,240,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 201,600,000 75.00%   80,640,000  80,640,000 282,240,000 75.00%

其中：境内法人持股 25,600,000 9.52%   10,240,000  10,240,000 35,840,000 9.52%

   境内自然人持股 176,000,000 65.48%   70,400,000  70,400,000 246,400,000 65.48%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 67,200,000 25.00%   26,880,000  26,880,000 94,080,000 25.00%

1、人民币普通股 67,200,000 25.00%   26,880,000  26,880,000 94,080,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 268,800,000 100.00%   107,520,000  107,520,000 376,320,000
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019 年 4 月和 5 月，公司先后召开董事会、监事会和年度股东大会，审议通过了《关于公司 2019 年

度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，本次权益分派方案的具体内容为：以截至 2019 年 12 月

31 日公司总股本 268,800,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 0.5 元（含税），共

计派发现金股利 13,440,000 元（含税）；同时以 2019 年 12 月 31 日公司总股本 268,800,000 股为基

数，以资本公积金向股权登记日登记在册的全体股东每 10 股转增 4 股，共计转增 107,520,000 股，转

增后公司总股本将增加至 376,320,000 股。

广州金逸影视传媒股份有限公司 2020 年半年度报告全文

31

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2020 年 5 月 6 日，公司召开 2018 年年度股东大会，审议通过了《关于公司 2019 年度利润分配及资

本公积金转增股本预案的议案》。表决结果如下：：同意 201,684,000 股，占出席会议所有股东所持股份的

99.9985％；反对 3,100 股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0015％；弃权 0 股（其中，因未投票默认

弃权 0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

本次所送（转）股于 2020 年 5 月 21 日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生的不足

1 股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发 1 股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系